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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 26.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 267 Zimmermann Selina 2005 GER MTG Mannheim 2.554
15,99 1,44 10,67 13,34
(+1,8) (+1,8)
715 555 573 711

1.270 1.843 2.554
2 190 Auler Nele 2005 GER LLG Hunsrück 2.021

18,06 1,44 8,97 14,54  (-533)
(+1,8) (+1,8)
482 555 462 522

1.037 1.499 2.021
3 226 Kunze Nina 2004 GER LG Region Karlsruhe 1.557

17,74 ogV 10,21 14,71  (-997)
(+1,8) (+1,8)
516 0 543 498

516 1.059 1.557

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 26. / 27.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 267 Zimmermann Selina 2005 GER MTG Mannheim 4.287
15,99 1,44 10,67 13,34 5,08 33,90 2:37,55
(+1,8) (+1,8) (-0,9)
715 555 573 711 581 551 601

1.270 1.843 2.554 3.135 3.686 4.287
2 190 Auler Nele 2005 GER LLG Hunsrück 3.346

18,06 1,44 8,97 14,54 4,67 27,23 2:53,42  (-941)
(+1,8) (+1,8) (-0,9)
482 555 462 522 472 424 429

1.037 1.499 2.021 2.493 2.917 3.346
226 Kunze Nina 2004 GER LG Region Karlsruhe aufg.

17,74 ogV 10,21 14,71 ogV 34,57 abg.
(+1,8) (+1,8)
516 0 543 498 0 563

516 1.059 1.557 1.557 2.120

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)
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Vierkampf, Jugend M15 26.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 268 Breitkreutz Finn 2006 GER LG Neckar-Enz 2.374
11,69 5,91 12,74 1,72
(-0,2) (+0,1)
623 584 579 588

1.207 1.786 2.374
2 224 Konz Caesar 2006 GER LG Region Karlsruhe 2.334

11,61 6,26 11,19 1,68  (-40)
(-0,2) (+0,9)
631 617 518 568

1.248 1.766 2.334
3 272 Schumm Joshua 2006 GER LG Neckar-Enz 2.086

12,59 5,54 11,62 1,48  (-288)
(-0,2) (+0,5)
532 549 536 469

1.081 1.617 2.086
4 281 Ohngemach Joschua 2006 GER TV Oberhaugstett 1.852

12,94 4,69 9,34 1,44  (-522)
(-0,2) (+0,1)
501 463 440 448

964 1.404 1.852
5 270 Noller Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 1.560

14,23 4,33 6,27 1,44  (-814)
(-0,2) (+0,5)
397 424 291 448

821 1.112 1.560

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. LG Neckar-Enz (1) 6.020 Punkte
Breitkreutz Finn 2006 2.374 Punkte
Schumm Joshua 2006 2.086 Punkte
Noller Gero 2006 1.560 Punkte
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Neunkampf, Jugend M15 26. / 27.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 268 Breitkreutz Finn 2006 GER LG Neckar-Enz 5.132
11,69 5,91 12,74 1,72 11,49 31,26 3,80 41,13 3:25,17
(-0,2) (+0,1) (-0,8)
623 584 579 588 588 523 619 576 452

1.207 1.786 2.374 2.962 3.485 4.104 4.680 5.132
2 224 Konz Caesar 2006 GER LG Region Karlsruhe 5.030

11,61 6,26 11,19 1,68 12,14 31,95 3,40 36,83 3:12,90  (-102)
(-0,2) (+0,9) (-0,8)
631 617 518 568 549 531 569 543 504

1.248 1.766 2.334 2.883 3.414 3.983 4.526 5.030
3 272 Schumm Joshua 2006 GER LG Neckar-Enz 4.527

12,59 5,54 11,62 1,48 11,89 23,76 3,20 34,38 3:46,39  (-605)
(-0,2) (+0,5) (-0,8)
532 549 536 469 564 434 543 524 376

1.081 1.617 2.086 2.650 3.084 3.627 4.151 4.527
4 281 Ohngemach Joschua 2006 GER TV Oberhaugstett 4.187

12,94 4,69 9,34 1,44 13,45 25,50 2,60 29,43 3:24,05  (-945)
(-0,2) (+0,1) (-0,8)
501 463 440 448 481 456 459 482 457

964 1.404 1.852 2.333 2.789 3.248 3.730 4.187
5 270 Noller Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 3.692

14,23 4,33 6,27 1,44 15,52 19,92 2,40 26,17 3:20,58  (-1.440)
(-0,2) (+0,5) (-0,8)
397 424 291 448 397 382 429 453 471

821 1.112 1.560 1.957 2.339 2.768 3.221 3.692

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. LG Neckar-Enz (1) 13.351 Punkte
Breitkreutz Finn 2006 5.132 Punkte
Schumm Joshua 2006 4.527 Punkte
Noller Gero 2006 3.692 Punkte
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M15 26.06.2021
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI HOC SPE

1 261 Allenberger Jann 2006 GER MTG Mannheim 2.844
12,11 11,52 5,76 1,64 38,92
(-1,5) (-1,1) (+0,5)
579 587 570 549 559

1.166 1.736 2.285 2.844
2 182 Fischer Elias 2006 GER TV Haslach 2.823

12,89 12,56 5,25 1,80 51,07  (-21)
(+1,6) (+1,3) (+0,6)
505 526 521 625 646

1.031 1.552 2.177 2.823
3 263 Thiele Samuel 2006 GER MTG Mannheim 2.745

12,42 11,58 5,64 1,64 32,27  (-99)
(+1,6) (+1,3) (+2,0)
548 583 559 549 506

1.131 1.690 2.239 2.745
4 200 Dehn Raphael Maximilian 2006 GER LG Region Karlsruhe 2.544

13,21 12,39 5,30 1,56 31,25  (-300)
(-1,5) (+1,3) (+1,0)
477 535 525 509 498

1.012 1.537 2.046 2.544
5 307 Moll Niklas 2006 GER TSV Schmiden 2.500

12,54 12,59 5,34 1,40 29,58  (-344)
(-1,5) (+1,3) (+0,4)
537 524 529 427 483

1.061 1.590 2.017 2.500
6 302 Burckhardt Linus 2006 GER TSV Schmiden 2.473

13,04 12,87 4,87 1,56 29,38  (-371)
(+1,6) (-1,1) (+0,4)
492 509 482 509 481

1.001 1.483 1.992 2.473
161 Revfi Niklas 2006 GER SC 88 Bruchhausen aufg.
abg. aufg. abg. 1,36 abg.

(-1,1)
0 406
0 406

Blockwettkampf-Mannschaft (M15, M14, W15)

1. LG Region Karlsruhe (1) 11.477 Punkte
Dehn Raphael Maximilian 2006 2.544 Punkte
Behnes Lars 2007 2.356 Punkte
Dasselaar Hendrik 2007 2.274 Punkte
Philipp Soren Tico 2007 2.241 Punkte
Schulz Tim 2007 2.062 Punkte
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Blockwettkampf Wurf, Jugend M15 26.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI KUG DIS

1 323 Mertens Florian 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 2.702
12,38 11,82 5,57 10,88 31,36
(-1,5) (-1,1) (+1,2)
552 568 552 506 524

1.120 1.672 2.178 2.702
2 185 Totzke Yanneck 2006 GER TV Haslach 2.692

12,02 13,22 5,76 12,46 26,98  (-10)
(-1,5) (-1,1) (+0,2)
588 492 570 568 474

1.080 1.650 2.218 2.692
3 320 Jörger Simon 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 2.336

13,35 13,80 4,86 9,38 27,79  (-366)
(+1,6) (+1,3) (+0,5)
465 465 481 442 483

930 1.411 1.853 2.336

Blockwettkampf-Mannschaft (M15, M14, W15)

1. LG Region Karlsruhe (1) 11.477 Punkte
Dehn Raphael Maximilian 2006 2.544 Punkte
Behnes Lars 2007 2.356 Punkte
Dasselaar Hendrik 2007 2.274 Punkte
Philipp Soren Tico 2007 2.241 Punkte
Schulz Tim 2007 2.062 Punkte
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Vierkampf, Jugend M14 26.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 286 Yadgari Hesmatullah 2007 AFG TV Oberhaugstett 1.894
12,78 5,06 9,10 1,44
(-0,2) (+0,6)
515 501 430 448

1.016 1.446 1.894
2 289 Skupin-Alfa Magnus 2007 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 1.696

13,01 4,97 6,12 1,40  (-198)
(-0,2) (+0,7)
494 492 283 427

986 1.269 1.696
171 Tzschaschel Robert 2007 GER TSG Germania Dossenheim abg.
abg. abg. abg. abg.

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. LG Neckar-Enz (1) 6.020 Punkte
Breitkreutz Finn 2006 2.374 Punkte
Schumm Joshua 2006 2.086 Punkte
Noller Gero 2006 1.560 Punkte



LO Mehrkampf- und Blockwettkampf
Ettlingen, Hans-Bretz-Stadion, 26. - 27.06.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.06.2021 16:57:00 mit Track and Field 3.1.0.4963 lizenziert für LG Region Karlsruhe Seite 8 von 32

Neunkampf, Jugend M14 26. / 27.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 286 Yadgari Hesmatullah 2007 AFG TV Oberhaugstett 4.078
12,78 5,06 9,10 1,44 13,53 23,46 1,90 26,35 3:19,31
(-0,2) (+0,6) (-0,8)
515 501 430 448 477 430 347 454 476

1.016 1.446 1.894 2.371 2.801 3.148 3.602 4.078
2 289 Skupin-Alfa Magnus 2007 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3.974

13,01 4,97 6,12 1,40 13,29 24,45 2,40 23,04 3:14,78  (-104)
(-0,2) (+0,7) (-0,8)
494 492 283 427 488 443 429 423 495

986 1.269 1.696 2.184 2.627 3.056 3.479 3.974

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. LG Neckar-Enz (1) 13.351 Punkte
Breitkreutz Finn 2006 5.132 Punkte
Schumm Joshua 2006 4.527 Punkte
Noller Gero 2006 3.692 Punkte
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M14 26.06.2021
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI HOC SPE

1 327 Haumann Nils 2007 GER VfL Sindelfingen 2.415
13,25 12,42 4,58 1,56 25,68
(-1,5) (-0,2) (+0,6)
474 533 451 509 448

1.007 1.458 1.967 2.415
2 188 Mohr Johannes 2007 GER TSG 78 Heidelberg 2.388

13,76 12,44 5,04 1,60 20,43  (-27)
(-1,5) (-0,2) (+0,3)
432 532 499 529 396

964 1.463 1.992 2.388
3 192 Behnes Lars 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.356

13,38 14,42 5,22 1,52 25,66  (-59)
(-0,8) (-0,2) (0,0)
463 438 518 489 448

901 1.419 1.908 2.356
4 235 Philipp Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.241

14,36 14,19 4,31 1,52 30,93  (-174)
(-1,5) (-1,3) (+1,2)
387 448 422 489 495

835 1.257 1.746 2.241
5 251 Breckle Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 2.177

13,96 13,48 4,45 1,36 24,50  (-238)
(-0,8) (-0,2) (+0,2)
417 479 438 406 437

896 1.334 1.740 2.177
6 331 Zacharias Colin 2007 GER VfL Sindelfingen 1.908

14,26 15,93 4,16 1,36 13,71  (-507)
(-0,8) (-1,3) (+0,4)
395 383 406 406 318

778 1.184 1.590 1.908

Blockwettkampf-Mannschaft (M15, M14, W15)

1. LG Region Karlsruhe (1) 11.477 Punkte
Dehn Raphael Maximilian 2006 2.544 Punkte
Behnes Lars 2007 2.356 Punkte
Dasselaar Hendrik 2007 2.274 Punkte
Philipp Soren Tico 2007 2.241 Punkte
Schulz Tim 2007 2.062 Punkte
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Blockwettkampf Lauf, Jugend M14 26.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI BAL 2K0

1 199 Dasselaar Hendrik 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.274
13,52 14,41 5,19 45,50 7:07,22
(-0,8) (-1,3) (+0,4)
451 439 515 387 482

890 1.405 1.792 2.274
2 243 Schulz Tim 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.062

14,16 14,87 4,49 37,00 7:18,40  (-212)
(-1,5) (-0,2) (+0,5)
402 421 442 334 463

823 1.265 1.599 2.062
3 318 Hemmerich Finn 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 2.028

14,27 15,26 4,61 37,00 7:32,46  (-246)
(-0,8) (-1,3) (+1,0)
394 406 455 334 439

800 1.255 1.589 2.028

Blockwettkampf-Mannschaft (M15, M14, W15)

1. LG Region Karlsruhe (1) 11.477 Punkte
Dehn Raphael Maximilian 2006 2.544 Punkte
Behnes Lars 2007 2.356 Punkte
Dasselaar Hendrik 2007 2.274 Punkte
Philipp Soren Tico 2007 2.241 Punkte
Schulz Tim 2007 2.062 Punkte
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Vierkampf, Jugend W15 26.06.2021
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 250 Zwirner Ella 2006 GER LG Region Karlsruhe 2.137
13,23 5,42 9,15 1,60
(+2,6) (-0,6)
541 593 438 565

1.134 1.572 2.137
2 209 Gilliard Louisa 2006 GER LG Region Karlsruhe 2.119

13,10 5,45 7,88 1,64  (-18)
(-2,0) (0,0)
552 596 383 588

1.148 1.531 2.119
3 179 Frank Isabell 2006 GER TS Göppingen 2.091

12,70 5,29 8,94 1,48  (-46)
(+2,6) (-0,1)
589 580 429 493

1.169 1.598 2.091
4 264 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 2.047

13,38 4,98 10,77 1,44  (-90)
(-2,0) (-0,6)
528 547 503 469

1.075 1.578 2.047
5 176 Willnich Finja 2006 GER LG Filstal 1.994

13,22 4,94 9,84 1,40  (-143)
(+2,6) (-1,2)
542 542 466 444

1.084 1.550 1.994
6 262 Kellner Laura 2006 GER MTG Mannheim 1.982

13,18 4,67 9,57 1,44  (-155)
(-0,9) (0,0)
545 513 455 469

1.058 1.513 1.982
7 181 Wagner Clara 2006 GER TS Göppingen 1.917

13,39 4,69 8,98 1,40  (-220)
(-2,0) (-0,5)
527 515 431 444

1.042 1.473 1.917
8 170 Thompson Emily 2006 GER TSG Germania Dossenheim 1.844

14,42 4,54 8,97 1,44  (-293)
(-2,0) (-0,3)
446 498 431 469

944 1.375 1.844
9 204 Friedrich Mira 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.821

13,73 4,83 6,58 1,44  (-316)
(+2,6) (-0,1)
499 530 323 469

1.029 1.352 1.821
10 245 Schuster Helene 2006 GER LG Region Karlsruhe 1.757

14,18 4,18 8,64 1,36  (-380)
(+2,6) (0,0)
464 457 417 419

921 1.338 1.757
11 180 Frank Nika 2006 GER TS Göppingen 1.678

13,95 4,44 7,52 1,24  (-459)
(-2,0) (-0,2)
482 487 367 342

969 1.336 1.678
167 Lenz Faye 2006 GER TSG Germania Dossenheim abg.
abg. abg. abg. abg.

177 Hohe Katja 2006 GER LAC Freiburg abg.
abg. abg. abg. abg.
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Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 6.136 Punkte
Zwirner Ella 2006 2.137 Punkte
Gilliard Louisa 2006 2.119 Punkte
Jansen Chiara 2007 1.880 Punkte

2. TS Göppingen (1) 5.686 Punkte
Frank Isabell 2006 2.091 Punkte
Wagner Clara 2006 1.917 Punkte
Frank Nika 2006 1.678 Punkte

3. LG Region Karlsruhe (2) 5.356 Punkte
Friedrich Mira 2006 1.821 Punkte
Jaser Stella 2007 1.778 Punkte
Schuster Helene 2006 1.757 Punkte

4. TV Oberhaugstett (1) 5.151 Punkte
Schaible Hannah 2007 1.854 Punkte
Schultze Maya 2007 1.702 Punkte
Helm Natalie 2007 1.595 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W15 26. / 27.06.2021
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 250 Zwirner Ella 2006 GER LG Region Karlsruhe 3.685
13,23 5,42 9,15 1,60 12,50 30,85 2:36,09
(+2,6) (-0,6) (-1,2)
541 593 438 565 562 507 479

1.134 1.572 2.137 2.699 3.206 3.685
2 179 Frank Isabell 2006 GER TS Göppingen 3.642

12,70 5,29 8,94 1,48 12,22 26,00 2:30,58  (-43)
(+2,6) (-0,1) (-1,2)
589 580 429 493 581 462 508

1.169 1.598 2.091 2.672 3.134 3.642
3 264 Wagner Lea 2006 GER MTG Mannheim 3.636

13,38 4,98 10,77 1,44 12,32 37,57 2:41,53  (-49)
(-2,0) (-0,6) (+0,4)
528 547 503 469 574 563 452

1.075 1.578 2.047 2.621 3.184 3.636
4 176 Willnich Finja 2006 GER LG Filstal 3.496

13,22 4,94 9,84 1,40 12,65 27,43 2:37,16  (-189)
(+2,6) (-1,2) (-1,2)
542 542 466 444 553 475 474

1.084 1.550 1.994 2.547 3.022 3.496
5 262 Kellner Laura 2006 GER MTG Mannheim 3.398

13,18 4,67 9,57 1,44 13,82 34,10 2:54,22  (-287)
(-0,9) (0,0) (-1,2)
545 513 455 469 484 535 397

1.058 1.513 1.982 2.466 3.001 3.398
6 181 Wagner Clara 2006 GER TS Göppingen 3.296

13,39 4,69 8,98 1,40 13,31 26,02 2:52,27  (-389)
(-2,0) (-0,5) (-1,2)
527 515 431 444 512 462 405

1.042 1.473 1.917 2.429 2.891 3.296
7 204 Friedrich Mira 2006 GER LG Region Karlsruhe 3.149

13,73 4,83 6,58 1,44 13,70 22,50 2:50,78  (-536)
(+2,6) (-0,1) (+0,4)
499 530 323 469 490 427 411

1.029 1.352 1.821 2.311 2.738 3.149
8 170 Thompson Emily 2006 GER TSG Germania Dossenheim 3.008

14,42 4,54 8,97 1,44 15,20 18,56 3:02,78  (-677)
(-2,0) (-0,3) (-1,2)
446 498 431 469 417 384 363

944 1.375 1.844 2.261 2.645 3.008
245 Schuster Helene 2006 GER LG Region Karlsruhe aufg.

14,18 4,18 8,64 1,36 aufg. abg. abg.
(+2,6) (0,0) (+0,4)
464 457 417 419 0

921 1.338 1.757 1.757
180 Frank Nika 2006 GER TS Göppingen aufg.

13,95 4,44 7,52 1,24 abg. abg. abg.
(-2,0) (-0,2)
482 487 367 342

969 1.336 1.678
167 Lenz Faye 2006 GER TSG Germania Dossenheim abg.
abg. abg. abg. abg. abg. n.a. abg.

177 Hohe Katja 2006 GER LAC Freiburg abg.
abg. abg. abg. abg. abg. n.a. abg.
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Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 9.926 Punkte
Zwirner Ella 2006 3.685 Punkte
Friedrich Mira 2006 3.149 Punkte
Jansen Chiara 2007 3.092 Punkte

2. TV Oberhaugstett (1) 8.713 Punkte
Schaible Hannah 2007 3.165 Punkte
Schultze Maya 2007 2.851 Punkte
Helm Natalie 2007 2.697 Punkte
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W15 26.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI HOC SPE

1 292 Müller Alisa 2006 GER LG Ortenau Nord 2.664
12,75 12,45 5,27 1,52 21,87
(0,0) (+0,1) (-0,2)
584 566 577 517 420

1.150 1.727 2.244 2.664
2 332 Scharer Lina 2006 GER TV Wolfach 2.427

14,03 13,54 4,49 1,44 29,15  (-237)
(+1,2) (+0,8) (+0,3)
475 499 493 469 491

974 1.467 1.936 2.427
3 305 Lenk Lilly 2006 GER TSV Schmiden 2.255

14,15 13,26 4,31 1,36 18,49  (-409)
(+1,2) (+0,1) (-0,3)
466 515 472 419 383

981 1.453 1.872 2.255

Blockwettkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.643 Punkte
Keller Julika 2007 2.288 Punkte
Betz Amelie 2007 2.225 Punkte
Carl Juli 2007 2.118 Punkte
Hess Marit 2007 2.092 Punkte
Scheefer Line 2007 1.920 Punkte
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Blockwettkampf Lauf, Jugend W15 26.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI BAL 2K0

1 255 Hörner Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 2.506
13,46 12,77 5,13 34,50 7:53,63
(0,0) (+0,8) (+0,4)
521 545 563 429 448

1.066 1.629 2.058 2.506
2 314 Ensinger Finja 2006 GER WGL Schwäbisch Hall 2.179

13,93 13,55 4,16 33,00 9:20,24  (-327)
(0,0) (+0,1) (+0,5)
483 499 454 416 327

982 1.436 1.852 2.179

Blockwettkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.643 Punkte
Keller Julika 2007 2.288 Punkte
Betz Amelie 2007 2.225 Punkte
Carl Juli 2007 2.118 Punkte
Hess Marit 2007 2.092 Punkte
Scheefer Line 2007 1.920 Punkte
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Blockwettkampf Wurf, Jugend W15 26.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI KUG DIS

1 309 Well Johanna 2006 GER TSV Schmiden 2.178
14,00 14,61 3,94 9,13 20,60
(0,0) (+0,8) (+0,7)
478 444 428 437 391

922 1.350 1.787 2.178
2 186 Leverenz Charlott 2006 GER TSG 78 Heidelberg 1.999

14,34 17,47 4,18 8,38 17,83  (-179)
(0,0) (+0,1) (+0,6)
452 329 457 405 356

781 1.238 1.643 1.999
3 317 Feid Kim Vanessa 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 1.922

16,46 16,31 3,79 8,70 21,88  (-256)
(+0,8) (0,0)

315 371 410 419 407
686 1.096 1.515 1.922

Blockwettkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.643 Punkte
Keller Julika 2007 2.288 Punkte
Betz Amelie 2007 2.225 Punkte
Carl Juli 2007 2.118 Punkte
Hess Marit 2007 2.092 Punkte
Scheefer Line 2007 1.920 Punkte
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Vierkampf, Jugend W14 26.06.2021
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 218 Jansen Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.880
13,39 4,75 7,40 1,44
(-0,9) (-0,1)
527 522 362 469

1.049 1.411 1.880
2 173 Bischofberger Finja 2007 GER LG Filstal 1.862

14,02 4,50 8,24 1,48  (-18)
(-1,3) (0,0)
476 494 399 493

970 1.369 1.862
3 283 Schaible Hannah 2007 GER TV Oberhaugstett 1.854

13,69 4,75 7,38 1,44  (-26)
(-1,3) (-0,1)
502 522 361 469

1.024 1.385 1.854
4 189 Schmidt Flavia 2007 GER TSG 78 Heidelberg 1.852

14,08 4,39 8,97 1,44  (-28)
(-0,9) (0,0)
471 481 431 469

952 1.383 1.852
5 275 Seegers Leni 2007 GER LG Neckargemünd 1.812

14,09 5,03 6,52 1,44  (-68)
(-1,3) (-0,5)
471 552 320 469

1.023 1.343 1.812
6 187 Mnich Charlotte Sophie 2007 GER TSG 78 Heidelberg 1.803

14,99 4,66 8,63 1,44  (-77)
(-1,3) (-0,5)
406 512 416 469

918 1.334 1.803
7 219 Jaser Stella 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.778

13,96 4,57 7,71 1,36  (-102)
(-0,9) (-0,7)
481 502 376 419

983 1.359 1.778
8 284 Schultze Maya 2007 GER TV Oberhaugstett 1.702

14,49 4,38 7,97 1,32  (-178)
(-1,3) (-0,5)
441 480 387 394

921 1.308 1.702
9 279 Helm Natalie 2007 GER TV Oberhaugstett 1.595

14,38 3,76 6,55 1,36  (-285)
(-0,9) (-0,2)
449 406 321 419

855 1.176 1.595
242 Schneikart Emilia 2007 GER LG Region Karlsruhe abg.
abg. abg. abg. abg.

Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 6.136 Punkte
Zwirner Ella 2006 2.137 Punkte
Gilliard Louisa 2006 2.119 Punkte
Jansen Chiara 2007 1.880 Punkte

2. TS Göppingen (1) 5.686 Punkte
Frank Isabell 2006 2.091 Punkte
Wagner Clara 2006 1.917 Punkte
Frank Nika 2006 1.678 Punkte
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Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

3. LG Region Karlsruhe (2) 5.356 Punkte
Friedrich Mira 2006 1.821 Punkte
Jaser Stella 2007 1.778 Punkte
Schuster Helene 2006 1.757 Punkte

4. TV Oberhaugstett (1) 5.151 Punkte
Schaible Hannah 2007 1.854 Punkte
Schultze Maya 2007 1.702 Punkte
Helm Natalie 2007 1.595 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W14 26. / 27.06.2021
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 283 Schaible Hannah 2007 GER TV Oberhaugstett 3.165
13,69 4,75 7,38 1,44 13,46 22,71 2:58,84
(-1,3) (-0,1) (-2,0)
502 522 361 469 504 429 378

1.024 1.385 1.854 2.358 2.787 3.165
2 189 Schmidt Flavia 2007 GER TSG 78 Heidelberg 3.097

14,08 4,39 8,97 1,44 14,73 20,68 2:53,48  (-68)
(-0,9) (0,0) (+0,2)
471 481 431 469 438 407 400

952 1.383 1.852 2.290 2.697 3.097
3 218 Jansen Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 3.092

13,39 4,75 7,40 1,44 15,37 19,87 2:52,06  (-73)
(-0,9) (-0,1) (+0,2)
527 522 362 469 409 398 405

1.049 1.411 1.880 2.289 2.687 3.092
4 219 Jaser Stella 2007 GER LG Region Karlsruhe 3.073

13,96 4,57 7,71 1,36 14,37 23,52 2:52,96  (-92)
(-0,9) (-0,7) (+0,2)
481 502 376 419 456 437 402

983 1.359 1.778 2.234 2.671 3.073
5 187 Mnich Charlotte Sophie 2007 GER TSG 78 Heidelberg 2.972

14,99 4,66 8,63 1,44 16,45 23,65 3:02,10  (-193)
(-1,3) (-0,5) (-2,0)
406 512 416 469 365 438 366

918 1.334 1.803 2.168 2.606 2.972
6 284 Schultze Maya 2007 GER TV Oberhaugstett 2.851

14,49 4,38 7,97 1,32 15,70 16,12 2:53,56  (-314)
(-1,3) (-0,5) (-2,0)
441 480 387 394 395 355 399

921 1.308 1.702 2.097 2.452 2.851
7 279 Helm Natalie 2007 GER TV Oberhaugstett 2.697

14,38 3,76 6,55 1,36 15,65 16,48 3:07,66  (-468)
(-0,9) (-0,2) (+0,2)
449 406 321 419 397 359 346

855 1.176 1.595 1.992 2.351 2.697
275 Seegers Leni 2007 GER LG Neckargemünd aufg.

14,09 5,03 6,52 1,44 abg. abg. abg.
(-1,3) (-0,5)
471 552 320 469

1.023 1.343 1.812
242 Schneikart Emilia 2007 GER LG Region Karlsruhe abg.
abg. abg. abg. abg. abg. n.a. abg.

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 9.926 Punkte
Zwirner Ella 2006 3.685 Punkte
Friedrich Mira 2006 3.149 Punkte
Jansen Chiara 2007 3.092 Punkte

2. TV Oberhaugstett (1) 8.713 Punkte
Schaible Hannah 2007 3.165 Punkte
Schultze Maya 2007 2.851 Punkte
Helm Natalie 2007 2.697 Punkte
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W14 26.06.2021
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI HOC SPE

1 330 Spieß Rebecca 2007 GER VfL Sindelfingen 2.316
13,84 13,94 4,46 1,48 17,09
(-0,7) (+2,2) (-1,4)
490 478 489 493 366

968 1.457 1.950 2.316
2 222 Keller Julika 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.288

13,67 15,85 4,31 1,40 27,85  (-28)
(+1,0) (+2,2) (+0,6)
504 389 472 444 479

893 1.365 1.809 2.288
3 193 Betz Amelie 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.225

14,39 14,70 4,59 1,36 21,27  (-91)
(-0,7) (+2,2) (-0,4)
448 440 504 419 414

888 1.392 1.811 2.225
4 308 Pfeiffer Amelie Marie 2007 GER TSV Schmiden 2.119

13,59 14,10 3,86 1,32 14,04  (-197)
(+1,2) (+2,2) (-0,4)
510 469 418 394 328

979 1.397 1.791 2.119
5 198 Carl Juli 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.118

14,14 14,03 4,50 1,16 19,66  (-198)
(-0,7) (+2,2) (-0,2)
467 473 494 288 396

940 1.434 1.722 2.118
6 215 Hess Marit 2007 GER LG Region Karlsruhe 2.092

14,85 15,53 4,38 1,32 20,12  (-224)
(-0,7) (+2,2) (0,0)
415 402 480 394 401

817 1.297 1.691 2.092
7 333 Wachendorfer Leni 2007 GER TV Wolfach 1.994

15,08 15,02 4,25 1,44 7,85  (-322)
(+1,0) (+2,2) (-0,2)
400 425 465 469 235

825 1.290 1.759 1.994
8 335 Scheefer Line 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.920

15,07 15,48 4,03 1,28 12,62  (-396)
(+2,2) (-0,2)

400 404 439 368 309
804 1.243 1.611 1.920

9 210 Gladitsch Paula 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.693
15,10 17,44 3,45 1,20 10,85  (-623)
(+1,0) (+2,2) (-0,7)
398 330 367 315 283

728 1.095 1.410 1.693

Blockwettkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.643 Punkte
Keller Julika 2007 2.288 Punkte
Betz Amelie 2007 2.225 Punkte
Carl Juli 2007 2.118 Punkte
Hess Marit 2007 2.092 Punkte
Scheefer Line 2007 1.920 Punkte
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Blockwettkampf Lauf, Jugend W14 26.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI BAL 2K0

1 237 Riehemann Lara 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.841
15,75 17,97 4,07 29,00 9:05,60

(+2,2) (-0,3)
357 313 444 382 345

670 1.114 1.496 1.841
162 Ziesche Jade Savannah 2007 GER SC 88 Bruchhausen aufg.

19,45 3,18 abg. abg.
(+1,2) (+2,2) (0,0)

0 269 331
269 600

Blockwettkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.643 Punkte
Keller Julika 2007 2.288 Punkte
Betz Amelie 2007 2.225 Punkte
Carl Juli 2007 2.118 Punkte
Hess Marit 2007 2.092 Punkte
Scheefer Line 2007 1.920 Punkte
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Blockwettkampf Wurf, Jugend W14 26.06.2021
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 80H WEI KUG DIS

1 328 Riexinger Katharina 2007 GER VfL Sindelfingen 2.337
14,19 14,82 4,78 10,33 23,73
(+1,0) (+2,2) (-1,1)
463 434 525 486 429

897 1.422 1.908 2.337
2 274 Schürle Hannah 2007 GER LG Neckargemünd 2.263

13,13 15,21 4,89 7,59 20,46  (-74)
(+1,0) (+2,2) (+0,4)
550 416 537 370 390

966 1.503 1.873 2.263
3 325 Bernklau Isabel 2007 GER VfL Sindelfingen 2.038

14,74 15,12 4,38 7,42 17,58  (-299)
(-0,7) (+2,2) (+0,2)
423 420 480 363 352

843 1.323 1.686 2.038
4 201 Dienst Nele 2007 GER LG Region Karlsruhe 1.760

15,59 16,69 3,91 6,17 14,65  (-577)
(+1,2) (+2,2) (-0,3)
367 356 424 302 311

723 1.147 1.449 1.760
326 Fritsch Milena 2007 GER VfL Sindelfingen aufg.
aufg. 16,19 abg. 9,16 25,82

(+2,2)
0 375 439 452

375 814 1.266
278 Wunsch Frida 2007 GER LAG Obere Murg aufg.
abg. aufg. abg. 6,65 abg.

(+2,2)
0 326
0 326

Blockwettkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.643 Punkte
Keller Julika 2007 2.288 Punkte
Betz Amelie 2007 2.225 Punkte
Carl Juli 2007 2.118 Punkte
Hess Marit 2007 2.092 Punkte
Scheefer Line 2007 1.920 Punkte
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M13 27.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ HOC SPE

1 253 Wenz Paul 2008 GER SV 1899 Langensteinbach 2.174
11,43 10,71 4,50 1,52 22,25
370 457 443 489 415

827 1.270 1.759 2.174
2 313 Schmidt Philipp 2008 GER SG Bad Schönborn 1.946

11,10 11,09 4,15 1,24 18,84  (-228)
400 423 404 340 379

823 1.227 1.567 1.946
3 312 Längle Lennart 2008 GER SG Bad Schönborn 1.829

11,78 12,09 3,96 1,28 20,83  (-345)
341 343 383 362 400

684 1.067 1.429 1.829

Blockwettkampf-Mannschaft (M13, M12)



LO Mehrkampf- und Blockwettkampf
Ettlingen, Hans-Bretz-Stadion, 26. - 27.06.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.06.2021 16:57:00 mit Track and Field 3.1.0.4963 lizenziert für LG Region Karlsruhe Seite 25 von 32

Blockwettkampf Lauf, Jugend M13 27.06.2021
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ BAL 800

1 311 Huber David 2008 GER SG Bad Schönborn 1.654
11,89 12,57 4,15 29,50 3:00,19
332 309 404 281 328

641 1.045 1.326 1.654

Blockwettkampf-Mannschaft (M13, M12)
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M12 27.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ HOC SPE

1 287 Aelken Stian 2010 GER LG Odenwald 1.589
12,42 13,73 3,89 1,16 19,94
291 237 375 295 391

528 903 1.198 1.589
216 Hornung Leo Sebastian 2009 GER LG Region Karlsruhe abg.
abg. abg. abg. abg. abg.

Blockwettkampf-Mannschaft (M13, M12)
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Blockwettkampf Lauf, Jugend M12 27.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ BAL 800

1 295 Naumann Maximilian 2009 GER SC Poppenbüttel 1.980
11,64 11,02 4,51 45,00 2:49,64
352 429 444 384 371

781 1.225 1.609 1.980
2 178 Becker Nathaniel 2009 GER TV Gondelsheim 1.938

11,29 11,79 4,41 39,00 2:40,78  (-42)
382 365 433 347 411

747 1.180 1.527 1.938
3 211 Hakenes Joona Vincent 2009 GER LG Region Karlsruhe 1.894

11,08 12,57 4,19 31,00 2:27,04  (-86)
401 309 409 292 483

710 1.119 1.411 1.894
4 254 Ziegler Ben 2009 GER SV 1899 Langensteinbach 1.844

10,98 11,69 4,22 29,00 2:49,90  (-136)
411 373 412 278 370

784 1.196 1.474 1.844
5 310 Geiger Maximilian 2009 GER SG Bad Schönborn 1.545

12,62 13,37 3,86 33,00 2:59,08  (-435)
277 258 371 307 332

535 906 1.213 1.545

Blockwettkampf-Mannschaft (M13, M12)
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W13 27.06.2021
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ HOC SPE

1 166 Bessler Charlotte 2008 GER TSG Germania Dossenheim 2.259
10,34 10,63 4,46 1,36 14,97
493 518 489 419 340

1.011 1.500 1.919 2.259
2 232 Melber Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 2.202

10,75 11,71 4,45 1,36 20,30  (-57)
451 441 488 419 403

892 1.380 1.799 2.202
3 183 Krüger Lena 2008 GER TV Haslach 2.169

10,93 11,42 4,61 1,36 15,81  (-90)
433 460 506 419 351

893 1.399 1.818 2.169
4 202 Eisele Alisa 2008 GER LG Region Karlsruhe 1.992

11,38 11,52 4,03 1,28 14,92  (-267)
392 454 439 368 339

846 1.285 1.653 1.992

Blockwettkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.998 Punkte
Schulze Karoline 2008 2.512 Punkte
Fürniß Lynn 2009 2.233 Punkte
Melber Elianne 2008 2.202 Punkte
Kassem Julia 2008 2.059 Punkte
Eisele Alisa 2008 1.992 Punkte
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Blockwettkampf Lauf, Jugend W13 27.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ BAL 800

1 244 Schulze Karoline 2008 GER LG Region Karlsruhe 2.512
10,60 10,27 4,91 35,00 2:27,11
466 547 539 433 527

1.013 1.552 1.985 2.512
2 221 Kassem Julia 2008 GER LG Region Karlsruhe 2.059

11,40 12,00 4,21 28,50 2:51,36  (-453)
391 423 460 377 408

814 1.274 1.651 2.059
3 321 Kaya Beril 2008 GER SV 98/07 Seckenheim 1.816

11,45 13,17 4,09 22,50 3:19,79  (-696)
386 358 446 320 306

744 1.190 1.510 1.816

Blockwettkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.998 Punkte
Schulze Karoline 2008 2.512 Punkte
Fürniß Lynn 2009 2.233 Punkte
Melber Elianne 2008 2.202 Punkte
Kassem Julia 2008 2.059 Punkte
Eisele Alisa 2008 1.992 Punkte



LO Mehrkampf- und Blockwettkampf
Ettlingen, Hans-Bretz-Stadion, 26. - 27.06.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.06.2021 16:57:00 mit Track and Field 3.1.0.4963 lizenziert für LG Region Karlsruhe Seite 30 von 32

Blockwettkampf Wurf, Jugend W13 27.06.2021
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ KUG DIS

1 294 Naumann Charlotte 2008 GER SC Poppenbüttel 2.480
10,43 10,00 4,68 9,38 27,00
483 570 514 448 465

1.053 1.567 2.015 2.480
2 293 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 2.291

10,66 11,19 4,28 9,61 23,86  (-189)
460 476 468 457 430

936 1.404 1.861 2.291
3 324 Röttsches Marlena 2008 GER SV 98/07 Seckenheim 1.429

13,29 14,42 3,32 5,24 12,42  (-1.051)
249 300 350 253 277

549 899 1.152 1.429

Blockwettkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.998 Punkte
Schulze Karoline 2008 2.512 Punkte
Fürniß Lynn 2009 2.233 Punkte
Melber Elianne 2008 2.202 Punkte
Kassem Julia 2008 2.059 Punkte
Eisele Alisa 2008 1.992 Punkte
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Blockwettkampf Lauf, Jugend W12 27.06.2021
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ BAL 800

1 206 Fürniß Lynn 2009 GER LG Region Karlsruhe 2.233
10,55 11,13 4,37 30,00 2:50,28
471 480 479 390 413

951 1.430 1.820 2.233
2 300 Lehmann Daria 2009 GER TSV 05 Reichenbach 2.044

11,56 11,76 3,77 32,00 2:50,02  (-189)
377 438 407 408 414

815 1.222 1.630 2.044
3 298 Andris Rebecca 2009 GER TSV 05 Reichenbach 1.887

11,66 12,30 3,89 23,00 3:01,72  (-346)
368 405 422 325 367

773 1.195 1.520 1.887
4 239 Scheefer Meike 2009 GER LG Region Karlsruhe 1.823

11,97 12,37 3,45 32,50 3:21,79  (-410)
343 401 367 412 300

744 1.111 1.523 1.823
5 319 Hemmerich Stine 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 1.803

11,49 12,83 3,63 22,50 3:10,86  (-430)
383 375 390 320 335

758 1.148 1.468 1.803

Blockwettkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.998 Punkte
Schulze Karoline 2008 2.512 Punkte
Fürniß Lynn 2009 2.233 Punkte
Melber Elianne 2008 2.202 Punkte
Kassem Julia 2008 2.059 Punkte
Eisele Alisa 2008 1.992 Punkte
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Blockwettkampf Wurf, Jugend W12 27.06.2021
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 60H WEZ KUG DIS

1 288 Grulich Jana 2009 GER LG Odenwald 1.898
10,93 12,12 4,29 5,90 13,31
433 416 470 288 291

849 1.319 1.607 1.898
2 322 Klopprogge Freya 2009 GER SV 98/07 Seckenheim 1.194

14,04 21,30 2,78 5,72 16,29  (-704)
203 102 275 279 335

305 580 859 1.194

Blockwettkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. LG Region Karlsruhe (1) 10.998 Punkte
Schulze Karoline 2008 2.512 Punkte
Fürniß Lynn 2009 2.233 Punkte
Melber Elianne 2008 2.202 Punkte
Kassem Julia 2008 2.059 Punkte
Eisele Alisa 2008 1.992 Punkte


